АДЛИНИСТРАIШЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОЕА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Nэl0(от 4$, оtr, lOal,

О провеdенuu mорzоб в форме аукцuона u

чmвrржdе"uч dокуме нпацuu об аукцuоне
'"о' ipo* замюченчя dоzовора apeHdbt

,упuцuп*опоrо llJyryulecmBa zороdа

Ko.oo"y ruro Кольчуzuн ско zо район а

В соответствии с Федеральным закоЕом от 24,0'7,20О7 Ng 209-ФЗ (О развитии

маjIого и ср9днего пр"о]rйriЙБ*"r"ч в Российской Федерашии>>, Федершlьньтм

законом от 28,07,2006 lлэ'tзs-оз ко защите конкуренции'L lp_luT:"
Федеральной

антимоноllол"rоИ "ny*O",
Российской Федерации от 10,02,2010 Ns 67 (О порядке

проведеЕиЯ конкурсоВ или аукциоНов Еа правО ,u*п,]::::лдоIоворов аренды,

договороВ безвозмезднОго пользован,", доiоuоров доверительноIо управления

имуществоМ, иныХ договоров, предусматрИвающLIк цереход прав владеЕи,I и (или)

пользования u оr"о-.п"й государственЕого или муниципальЕого имуIцества, и

перечIIевиДоВиМУЩесТВа'ВотношеЕиикоторогозаключеНиеУкаЗаЕЦькдогоВоров
мох{ет осуществляться путём проведения rорiо" в форме конк)?са), Положевием о

порядке управлеIrшI и- распоряЖения муЕиципальной собствецностью города

кольчугино Кольчугинско,о рчйо"u, утверждённым решением Совета народньж

депутатов города Кол""у,ино Kon"*y","*Jo рuИо,а от 25,08,2016 м 298/49,

Положением о пор"дп" формирования, ведениlI ежегодного дополнения и

опубликованиЯ перечцЯ м)циципаJIьЕого имущества города Кольчугино

Кольчугинского района утвержденнлоIо постановлением администрации

КольчугинсКо.о рuИоrБoz.iz.zоЪО шg 1з56, перечнем муниципаJIьнОГО И]yt}'IДеСТВа

городаКольчУгинок*"*У."п.погорайона,преДназначенноIоДляпреДосТаыIениlI
во владение и (или) non*ouunr* субiектам малого и среднего предпринимательства

и организац*", оОiй*", ""6р*,ру*ryру
поддержки субъектов малого и

среднего цредпринимu""п"","u, утверждённым по9тановлением администрации

Кольчугинскоrо pu"oJu--o, Зr,Оi,ZОф Ш"-7iz (в ред, от_ 22,06,2020 Nэ 66З),

рУкоВодстВУясьУставомМУНиципмьноГообра.оuuни"КольчУгинскийрайон''uоr"п"arрuuия Кольчугинского района п о с т а н о в л я е т:

1. Провести торги IIа право заключения договоров ар9цды слеýlющего

имущества,,,u*од"щ"о,я в муЕиципальной собственности Iорода Кольчугино

КольчУгинскогораиоЕаисосТаВляЮЩегоказнуМУниципальногообразованиJIгороД
Кольчугино Koo""y"n"no,o района, для субъектов маJIого и , средЕего

11редпринимательства, имеющих цраво на uоддёржку органаIr,Iи государственной

властииорганамиместногосамоуправлениrIвсоответствиисчастямиЗи5статьи
14 Федерального закоЕа от 24,07.2007 Ns 209-ФЗ (О развитии мzlлого и сред{ёго

предпринимательства в Российской Федерации)), иJIи оргаrмзациЙ, образующID(

инфраструкгуру поддержки субъеюов мttлого и срсднего ПРеДПРШП{IvIательства:

1.1. Лот Nе 1 - нежилое помещение, расположенное по ад)ёсу: Владрп\,Iирскм

областЬ, г. Кольчугино, ул. lL[кOльНШ, Д. 12 А, площадью - 3З,6 кв.м,;

1.2. Лот М 2 _ нежилое помещеfiие, расположенное по ад)есу: Владиlпплрская

обfiасть, г. Кольчугино, ул. l[Iкольнм, д. 12 А, площадью * 991,4 кв.м.;

1.3. Лот Ns 3 - нежилое помещение, расltоложенное по аш)есу: ВпадиI,Iирскм
обllасть, г. Кольчугино, уfi. ЦIкольнш, д. 12 А, площадью - 4З,4 KB.T,I.

- 2. Разместить извещение о проведении аукциона на официальном сайте

www.torEi.gov.ru.
3. Определить форму проведения торгов - аукциоF открытый.по форме

подачи предложений о цене и с ограничением по составу уIастников (только для
субъектов мtlлого и средЕего предпринимательствq имеющих право на поддержку

органаNIи государственной власти и органаI\4и местного самоуправлепия в

соответствии с частями 3 и 5 статьи 14 Федерального закона от 24.07.2007 Jt 209-ФЗ
кО развитии малого и среднего предприниматеJIьства в Российской Федеращип>,

или организаций, образующих иЕфраструктуру поддержки субъектов мапого и

среднего предприниi\,{ательства).
4, Утвердить документацию об аукционе на право закJIючеЕLrI договоров

аренды муниципального имущества города Кольчугино (6д5q}гинского района
(приложениеN 1).

5. Утвердить расчёт стоимости документации об аукционе на пр€lво

закJIючениII договора аренды муниципального имущества города Коlьчугино
Кольчугинского района в рщмере 166 (сто шестьдесят шесть) рублей 50 копеек (6ез

учёта Н.ЩС) (приложение No 2).
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления имущественньж и земельЕьIх отношений Кольчугинского

райоЕа.
7. Настоящее постановление вступает в сиJry со днrI его прш{ятия.

*U клq с

Глава администрации А.Ю. Андрианов

}.

i Г,r,

l li

;t

ii